
 Den norske kyrkja 

Jondal  SOKNERÅD 

Referat frå soknerådsmøte nr 2      06.03.24, klokka 18.00  

Desse møtte: Maria Eide Sørheim, Trygve Baggegård Myrlid, Ingebjørg Grøtt, Sveinung 
Toreid, Ida Sofie Holmen og Eli G Torsnes. 

Frå staben: Eva P Myrlid og Arne Opsahl Engen 

Saksliste 
Sak     10/2024        Godkjenning av saksliste og innkalling. 
Saklista og innkallinga vart godkjent. 

Sak     11/2024        Godkjenning av referat frå soknerådsmøte nr. 1, 29.01.24 
Referatet frå soknerådsmøtet 29.01.2024 vart godkjent. 

Sak 12/2024        Ny epostadresse til soknerådet, litt info. 
Den nye e-postadressa til soknerådet er: jondalsokneraad@hotmail.com 
Soknerådet vedtok å brukar kr.240 pr år for å sleppa reklame på epostkontoen. 

  
Sak    13/2024        Gå gjennom årshjulet saman med staben 
Arne Opsahl-Engen orienterte om bakgrunnen for å ha eit årshjul. Soknerådet vel sjølv kva 
som skal vera tema for kvar månad. Kyrkjeåret vil også vera med å prega dette årshjulet. Det 
førre soknerådet laga eit årshjul som det nye soknerådet skal revidera på eit seinare møte i 
soknerådet. 

Sak 14/2024 Plan for musikkåret 2024 
Kantor Anne Karin Stormyr var ikkje tilstades og saka vart utsett til neste møte. 

Sak     15/2024        Eventuelt 
-Fasteaksjonen i år vert 19.mars. Konfirmantar og eventuelt foreldre skal gjennomføra denne. 
Frå soknerådet stiller Ingebjørg Grøtt og Sveinung Toreid som medhjelparar til presten. 
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-Dugnad på kyrkjegardane i Herand og Jondal vert laurdag 27.april. Dugnaden vert avslutta 
med matservering i Jondal bedehus. Jondal bygdelag har sagt seg villig til å betala for maten 
og Jondal bedehus skal laga den til. 

- Kyrkja treng ny prosjektor og flippover (med whiteboard, ikkje elektronisk) 
Maria Eide Sørheim skal ta dette opp med kyrkjeverja i Odda. 

-Årsmøtet i Jondal sokn vert sundag 10.mars. Utkast til årsmeldinga vart gjennomgått. 
Årsmelding og rekneskap for 2023 vert presentert på årsmøtet. 

-Staben orienterte om arbeidsvilkåra sine. Soknerådet tek dette til orientering. 

-Gjennomgang av brannrutinar for Jondal kyrkje. Eva P Myrlid gjekk 
igjennom brannrutinane og viste soknerådet kvar brannsløkkingsapparata er plasserte i 
kyrkja samt det tekniske rommet for overrislingsanlegget. 

     

Møtet var ferdig kl 19.30. 

Referent Eli Galtung Torsnes 

07.03.2024 


